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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. T v

Sedelegale ed amiministrativa: 74 100 TARANTO Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) = Fax 0997794247

Codice fiscalc, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versalo: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA | COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.632 16/10/2018 154,07
IL CASSIERE " | LAPENNA LUCA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO SHOPPINGDAY !
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA SAN MORESE, 74-A
50041 CALENZANOC (FI)
N Partita IVA: 06541720485 C.F. LPNLCU62D0SD6120 .
CC 13.07.0001;
DICONSI EURD: centocinquantaquattro e 07 / 100
PAGAMENTQ: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT40B0760105138234532834535 d
. CAUSALE DEL PAGAMENTO
N.4 TELEFONI CON SIM CARD GSM N.370615990098
¥ i
PAGAMENTO FATTURE N.
CIG ZCB25423BB
o IMPORTO LORDO 154,07
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 154,07
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 154,07
RISULTANZE
- DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI 72 ; 3
ESTREMI DELIBERA E }.1 @ /@\
DISPONIBILITA'
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A

Bﬁﬁbﬁ MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601 TARANTO
IBAN BENEFICIARIO: IT40B0O760105138234532834535

NR.SCT: 245371194 CRO: AlLOZ29106364
DATA ORDINE: 18.10.2018

TRANSACTION ID: Al029106364010304815801158001T

I'dels - 80720 - ZEELS

VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: POSTE ITALIANE SPA
EUROPA 175 (VIALE)
ROMA UFF. POSTE VIALE EUROPA
BENEFICIARIO: LAPENNA LUCA SHOPPINGDAY

DT REG : 22.10.2018

IMPORTO: 154,07
NOTE: FT CIG ZCB25423BB
MANDATO NUM. 1632

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA! NELL'AREA DI TARANTd S.p.A.

Sede Jegale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partila IV A e n° di iscrizione al Registro delle Iimprese dii Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

o

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO _ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPGRTO ORDINATIVO
2018 1,632 16/10/2018 154,07
1
IL CASSIERE LAPENNA LUCA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO SHOPPINGDAY
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA SAN MORESE, 74-A
50041 CALENZANO (FI}
Partita IVA; 05541720485 C.F. LPNLCU62D09D6120
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: centocinquantaguattro e 07 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA 7 1BAN: TT40B0760105138234532834535
CAUSALE DEL PAGAMENTO
. N.4 TELEFONI CON 8IM CARD GSM N.370615980098
'PAGAMENTO FATTURE N,
CIG ZCB25423BB
IMPORTO LORDO 154,07
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 154,07
1]
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 154,07
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL PIRENTORE ILARESIDENTE
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E Y
Azienda per lo Mobilit nell'Area di Taronto

b RICHIESTA DI ACQUISTO
1 | Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi
N. |Descrizione” - ~ =~ L e e | Cod. dirif. | Q.ta | Costo presunto -
01 | TE{ EFONI CON SIM CARD GSM FISSO DA TAVOLO 4 185 + VA
(ACQUISTO DA VENDITORE EBAY “ShoppingDay di Luca
02 |Lapenna” - PAGAMENTO CON BONIFICO BANCARIO
ANTICIPATO
3 | 2 (1 ZC3 2,8’6, 23 BB
04
05 . .
06 A4, 0t +\Va
07 :
COSTO TOTALE PRESUNTO 165+ IVA
2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unita contratti ed appatti):

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto al prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO "~ [l

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali & GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZA: 'IL Direttore Generale

Data 05/10/2018 |l Compilatore IL RESPONSABILE UNITA’ AMMINISTRATIVA
4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione: m/—
- *

U Economo

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE /? N ’ Ag Q%KI@ u&
. / Ly

L1 unita Contratti ed Appaiti

Data Il Direttore Generale

preronrm—T— T i
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TELEFONO CON SIM CARD GSM FISSO DA TAVOLO SCR...

1di3

Se usi eBay, accatti il modo in cul usiamo | cookie per migliesare (a lua esperienza. - X

Clae! Aceedi o registrati eBay Imperdibili  Vendl  Aiulo e contatli Il mlo eBay

Scegh la Lo T m s n e i _
eb categonia Cerca qualsiasi cosa Tulte le calegorie Cerca

Tarma ala homepage | In vendta nea categorla:  Telefonia fissa e mobile > Celilar e smartphane >
Atro Bw 2.4" senza fil GSM Quadband Classico scrivan...

| 1
i
! Chi ha visto questo oggetto ha visto anche |
| t
GSM, SPONSORIZZATO ! TELEFOKO I -l TELEFONO P - TELEFONO A @ VELEFONO
i TELEFONO £ FISS0 GSM L—J- CON SIM FISS0 P} * GELLULARE
EUR 25,99 ' EUR 25,99 EUR 46,99 EUR 47,90 I A= | EUR 35,90
-m +EUR 5,00 Spedizione gratuita Spedizione gratuita Spedizione gratuita '_ Spedizions gratuita
|
S, e
s TELEFONO CON SIM CARD GSM FISSO DA TAVOLO SCRIVANIA TIM VODAFONE WIND
Qy_«*
S QUADBAND
o 0‘\ 1 valutazicna del prodoito | Scrivi una recensione
P sttt koot U . - .
= Condizione: Nuovo | Aggiungi a Oggetti che osservi
ita: - Pid i 10 disponibli
Quani - 506 venduti Garanzia cliente eBay
= Servizio clienti tramite telafono, chat o email.
EUR 46’99 « Rimborso se non ricavi quelio ¢he hai
ordinato e hai pagate con PayPal.
fnma QY = Procedura di restituziene faciiitata.
Worifica | termini e le condizioni. I tuol dirith di
Aggiungi al carrello cf’_""_‘"““'_’_m_mm“"am
Aggiungl a Oggetti che ssservi Informazioni sul venditore
Sposta | mouse sullimmagine par eseguire lo 2oom i R , _ | prometionstore (22837 /}‘k )
1 §7,4% Feedback posith
. 506 vendutl Pil di 60% venduti | Spediziona gratis . O
Ne hal uno da vendere? Vendine uno uguale ’ : Salva questo venditore
Spedizione: GRATIS Economica | Ve | detragl Contatta il venditore
Luegas in eui sl treva foggette: Firenze, Raka o i
Spedizione verso: Unlone Eurcpea  Mostra esclusion| Visita il Negozio
Consegna: Stimata tra glo. 141 ott. e ven. 12 ott. Registrata come venctore prafessionale
Pagamenti. PayPol i i o
Carte di credito elaborato da PayPal
Bonifico bancario
Yed: le informazionl per § pagamente
Restituzione: 14 giomt per il rimborso, Facquirente paga la spesa di
restituzione [ Ved i deitagl
Copertura:  GARANZIA CLIENTE EBAY | Ve | dettagl
Rimborso se non ricevi quello che hat erdinato @ hai pagate
con PayPal.
[}
Acquistati insieme di frequente 1/2 Feadback sui nostd suggermenti

"
i
|
|
i
.
v
|
|
i
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Cliceando su un eggetto o su un altro link sul site web o Accetta, accattl ¢l usare | cackla e altre tesnolagie per l'elaborazions del tuol dati personali allo scopo df migloare e
personalizzare la tua esperenza sul marchi di eBay, compreso eBay o pubblicitd di terzl personalizzate per ts, sul site e fuori dal site. Inoitre, aziende terze, con cul slamo
affiliat], potretbero selvare cookie sul tuo dispositive e usare tecnologie simili per reccogliore e usare alcune Informazion] per la persenellzzazions della pubblicit o per anafisl.
Uttertori informazioni su come gestire le impostazion] sulla prvacy.

Accetta

05/10/2018, 09:26

https://www.ebay.it/itm/TELEFONO-CON-SIM-CARD-GSM-F...



Oggetto: promotionstore ha inviato un messaggio relativo all'ins...

Oggetto: Oggetto: promotionstore ha inviato un messaggio relativo all'inserzione TELEFONO CON
SIM CARD GSM FISSO DA TAVOLO SCRIVANIA TIM VODAFONE WIND QUADBAND num.
370815990098 |

Mittente: eBay - promotionstore <promot_mu4148nf@members.ebay.it>

Data: 15/10/2018 16:35

A: areacontratti@amat.ta.it

Buongiorno, totale netto lva Euro 154,07. IB...

eBay

Nucvo messaggio da: promotionstore (22,842.,23' )

Buongiorna,

totale netto Iva Euro 154,07. '
IBAN T40B0760105138234532834535

Conto intestato Luca Lapenna

Cordiali Saluti

‘

Luca

Risposta

Tu:

Salve. Lo scorso 11 ottobre le ho richiesto il totale da pagare, al netto di IVA, in
quanto, come azienda pubblica, abbiamo bisogno di pagare in regime di split payment,
allegando il seguente messaggio, cui non ho avuto risposta:

"Salve. Scrivo per conto di un azienda, | AMAT s.p.a. di Taranto. Come azienda
partecipata, dobbiamo eseguire il pagamento in regime di split payment. Quindi vi
pagheremo solo | importo netto e verseremo noi | IVA. He bisogno di ricevere il totale
{netto) da pagare con bonifico bancario anticipato. Successivamente al pagamento
abbiamo bisogno della fattura con indicazione dello split payment. Cordiali saluti.
Nicola Carrieri Area Contratti AMAT".

Resto in attea di riscontro.

Nicola Carrieri

1di2 ‘ 15/10/2018 17:10



Oggetto: promotionstore ha inviato un messaggio relativo all'ins...

promotionstore:

Buongiorno,
per favore se fate bonifico inviate copia del pagamento.
Cordiali Saluti

Luca

TELEFONO CON SIM CARD GSM FISSO DA TAVOLO
SCRIVANIA TIM VODAFONE WIND QUADBAND

Prezzo: EUR 46,99

Ti sei impegnato ad acquistare I'oggetto
Numero oggetto: 370615980008

TELEFONO CON SIM . -~
CARD GSM FISSO DA g su

Analizziamo | messaggi per poter applicare le nostre regole. Sclo gli acquisti su eBay sono coperti dai programmi di
protezione degli acquisti di eBay. Non & consentito chiedere al partner con cui hai una transazione in corso di concluderla
al di fuori di eBay.

1D riferimento email: [#a02-d10j9sx14k#]_[#1ee841a07464417296ee21ffb3a2803f#]

Questa casella di posta non viene controllata, quindi non rispondere a questo messaggio. In case di domande, vai su Aiuto
€ contatti.

eBay ha inviato questo messaggio a AMAT Area Contratti (amait2015). Ulteriori informazioni sulia protezione dell'account.
eBay si impegna a proteggere la tua privacy. Uiteriori informazioni sull'lnformativa Privacy e sull'Accordo per gli utenti.

Questa email & stata inviata da eBay GmbH, che si riserva il diritto di utilizzare i propri affiliati per la fornitura dei servizi. Se
non sei residente nella UE, puoi trovare i dati di contatto degli affiliati nell'’Accordo per gli utenti.

©1995-2018 eBay Inc., eBay GmbH, Albert-Einstein-Ring 2-6, 14532 Kleinmachnow, Germania

2di2 15/10/2018 17:10



TELEFONO CON SIM CARD GSM FISSO DA TAVOLO SCR...
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Cellulare Brondi Amico CELLULARE BRONDI Telefono Cellulare per ISHEEP Telefono Brondi Amico Semplice Cellulare AMICO
Semplica+ Plus Tasti PER ANZIANI TASTI Anziani a conchiglia Cellulare per anziani Nero  Plus Cellulare Dual $im SEMPLICE+ BRONDI
EUR 48,50 EUR 49,80 EUR 55,81 EUR 48,99 EUR 41,00 EUR 42,99
+EUR 3,00 Spedizione gratulta Spedizions gratuita EUR-62.08 +EUR 6,90 Spedizione graluila
+EUR 5,50
iy - . 1 S % i
J Descrizione ! Spedizione e pagamem egnala finserziona
Italiano
humero oggetio eBay. 376515890098
Il venditore si assume la piena responsabilitd della messa in vendita defl'aggetta.
Uitimo aggiornamento il 13 set 2098 03;14:00 CEST Ved: fulte e revisioni
f— -
Specifiche dell'oggetto
Condizione: Nuovo: Oggetto nuove, non wsalo, non aparto, non dannagglato, Accessari inclust: Adattatore CA
nella confeziona originale {ove la confezlone
+++ Magglori Infarmazioni
1 Contratto: Senza contratio Marea: PromotionStore
! Connettivita; Quad-tand MPN: TELE3D
Stile apertura: Standard EAN: 6256275803270

Descrizione dell'oggetto

Compatibilita GSM : Quadband GSM 850Mhz/900/MHz/1800MHz/1800Mhz. CON SLOT FER SIM CARD. Display tfa 2.4 pellict. Chi slama in poche parcle Infarmaziori sulle

condizioni di vendita, Durat in stand by 48 ore.

Informazioni sul venditore professionhle
/‘ ShoppingDay di Luca Lepenna
H Luca Lapenna

# \iaSan Moresg, 74-A

50041 Calerzano, FI
Italia

Telefono: 3711399287
Email; info@massmarket.it

Numero registro delle Imp{'esa: Cafh, Comm, Firenze 636525

85
ithe VA separata.

| Regola sulla restituzions

Dopa ever ricevuto Foggetto, contatta i venditors entro

Spesa di restituzions

14 glomi

L‘acqmrente paga'e spasa di spediziona par |a restituzione dell* oggeﬂo

: Clicea qui per ulterior daﬂagll sulle Resttuzionl. Per le ransazioni Idones, sel eoperto dal programma Garanzia clients eBay se ricevi un oggetic non conforme slla descriziane.

Le spese dl spedizione per (a restituzione ono a carico delfacquirents.

nformazicni sulla resthzions

Diritto df recesso dall'acquista nei 10 giomni succassivi alla ricezions del pradotti acquistati.

34684
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16/10/2018, 08:5



i Cerca indirizzo PEC - INI-PEC https://www.inipec.gov.it/cerca-pec?p_p_auth=knl8fpzX&p p i..

Ricerca A,
Q, Pericittadini £¥ ordini e Colleg
Per i cittadini > Cerca Indirizzo PEC
SHOPPINGDAY Di LUCA LAPENNA <« Torna alla Hcerca Come cercare un indirizzo PEC ;
PEC shoppingdaycommerce@legalmailit &3 Per ottenere |' indirizzo PEC

desiderato, compila | campi con i datl
In tup possesso, inserisci |
controllo (CAPTCHA) e clicca sul

[ S IS UL oo AL L O T T T T S SN A At 3 Rt L R A R e

Provincia FIRENZE (FI) bottane "Cerca PEC
Se i dati forniti non dovessero
Codice Fiscale LPNLCUG2DDSD6120 tisultare sufficient], la pagina

segnalerd un messaggio di errare,

E anche possibile riszlira ai dati di
un'impresa o di un professionista,
inserendo lindirizzo PEC rel casnpo
"Indirizze PEC e cliccande
suecessivamente sul bottene
“Cerca PEC". Questa funzione & nota
Formatodati CSV (.csv) anche come "Di chi & questa PEC?”

Download & File

Data di aggiornamento » 16 ottobre 2018

-

AVVERTENZA:Il servizie fornisce infarmazioni In ordine agli indlrizz) di Posta Elettronica Certificata

dei professionisti ed imprese prasenti sul territorio italiana, con esclusione di qualsiasi garanzia in In gquesta sezione
merito alla correttezza e validita temporale dei predetti indirizzi BEC, Partanto, I'utente, consultando
I'indice, accetta di esonerare it MISE ed InfoCamere S.C.p.A, in qualits di gestore dell'infrastruttura > ChecosaédlaPEC

. tecnelogica, da qualsiasi responsabilita in ordine aila correttezza e validita degli indirizzi PEC

tentenyti nell'indice stesse Riferimento normativo

R ) U - INI-PEC. Come funzicna
della normativa vigente in materia di trattamenta dei dati personali {0.Lgs. 196/2003 e s.m.i.). (n

particolare, si segnala che senza il preventlvo consenso dei diretti interessati non @ lecito utilizzare
gli indirizzi PEC contenuti nell'tndice ai fini dell'invio di materiale pubblicitaria o di vendita diretta o
par il compimenta di ricerche di mercate o di comunicazione commerciale (secondo quanto stabilite
dall'art.130, ce.1 e 2, del D.Lgs 196/2003 e dal Provvedimento del Garante per la protezione dei dati
H personali “Linee guida in materia di attivitd promozionale e contrasto allo spam® del & luglin 2013).

>
Siricorda che l'utilizze dei dati acquisiti tramite accesso all'INI-PEC deve sempre avvenire nel rispetto >
b4

News

Approfondimenti sulla PEC

?  INI-PEC, Tuttele

risposte
-’{:\'}"% IC Supporta INIPEC | Mappa ‘ Note legali | Accessibilita
Eunservizio realizzato de PRI 7% | Agenzia pot {'laliz Digitale i
T e “"_,|r-m£aa.-nmc«u_i,,-.wmvmm

©2013 by InfoCarnere SCpA - sede legale: Via G.B. Morgagni 13, 00161 Roma - PivA/cod fiscale 62313821007 - Codice LE) B15600EAD7BC57FCESSD

Questo sito utilizza | cockie per migliorare servizi ed esperlenza dei lettori, Se decidi di continuare la navigazione consideriamo che accetti if loro uso, Ulteriori

nformazionj oK
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